[image: image1.png]$ PREFEITURA MUNICIPAL
i OURIZONA

0PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA
   Rua Bela Vista,101- Centro - CEP. 87170-000 - CNPJ: 76.282.672/0001-07

                                                        E-mail: rh@ourizona.pr.gov.br - Fone: (44) 3278-1592
         Departamento de Recursos Humanos

         OURIZONA - PARANÁ
EDITAL Nº 01/2022
O Sr. Manoel Rodrigo Amado, Prefeito do Município de Ourizona, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei e,
Considerando o resultado do concurso Público Municipal nº 001/2019 de 18/03/2019.

CONVOCA

Os candidatos aprovados a seguir relacionados para comparecer no Departamento de Recursos Humanos, desta Prefeitura de Ourizona-PR, num prazo de 5 (cinco) dias úteis, a fim de submeter-se ao processo admissional, munido dos seguintes documentos:

a) Uma foto 3x4 recente
b) fotocópia da cédula de identidade
c) fotocópia da reservista
d) fotocópia do cartão CPF

e) fotocópia do título de eleitor e comprovante da última eleição
f) fotocópia da certidão de casamento ou nascimento

g) fotocópia da inscrição no PIS/Pasep e Carteira de Trabalho (frente e verso)
h) fotocópia do cartão de vacinação e declaração do posto de saúde constando a vacinação em dia

i) fotocópia da certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos

j) fotocópia do cartão de vacinação dos filhos menores de 4 anos
k) certidão de antecedentes criminais (fornecido pelo Fórum)
l) fotocópia do comprovante de residência

m) Comprovante de escolaridade (Certificado de Conclusão do Curso) e Registro no Conselho de Classe (quando for o caso)
n) Atestado Médico de boa saúde física e mental que será agendado pelo Departamento de RH e realizado na Alfa Saúde Ocupacional
o) Preencher, no ato da entrega dos documentos acima, as seguintes declarações fornecidas pelo RH: Declaração Negativa de Acumulação de Cargo Público e Declaração de Bens.

p) Nº. da conta corrente: Banco do Brasil ou Sicredi

	Inscr.
	Cargo
	Candidato
	Clas.

	377263
	Médico
	Caroline Lopes de Lima
	10º

	377928
	Zeladora
	Claudia Alexandra Calvo
	6

Paço Municipal de Ourizona, 07 de janeiro de 2022.
MANOEL RODRIGO AMADO
Prefeito Municipal